
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LỢI BÁC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số            /QĐ-UBND                         Lợi Bác,  ngày 12 tháng 02 năm 2026 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công tổ chức, cá nhân trực tiếp quản lý, giám sát, giáo dục, 

giúp đỡ người chấp hành xong án phạt tù, người được đặc xá 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỢI BÁC 

 

Căn cứ quy định tại khoản 2 Điều 22 và khoản 1 Điều 25 Nghị định số 

49/2020/NĐ-CP ngày 17/4/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật 

Thi hành án hình sự về tái hòa nhập cộng đồng;  

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Lợi Bác. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

  

Điều 1.  Phân công tổ chức, cá nhân sau: 

 1. Tổ chức: Đoàn thanh niên xã Lợi Bác 

 2. Cá nhân: Ông Hoàng Văn Trường. Nơi cư trú: Thôn Phai Vài, xã Lợi 

Bác, tỉnh Lạng Sơn. Chức vụ, nghề nghiệp, nơi làm việc: Tổ trưởng tổ ANTT 

thôn Phai Vài, xã Lợi Bác, tỉnh Lạng Sơn.   

 Có trách nhiệm thực hiện quản lý, giám sát, giáo dục, giúp đỡ người chấp 

hành xong án phạt tù/người được đặc xá sau đây: 

 Họ tên: Hoàng Văn Phong; Giới tính: Nam; Ngày sinh: 13/05/2006. Nơi 

cư trú: Thôn Phai Vài, xã Lợi Bác, tỉnh Lạng Sơn. Con ông: Hoàng Văn Dự  và 

bà: Nông Thị Lượng.  

 Ngày chấp hành xong án phạt tù/được đặc xá 07/02/2026, tại Trại giam 

Tân Lập. 

    Thời gian thực hiện quản lý, giám sát, giáo dục, giúp đỡ từ ngày 

10/02/2026 đến khi kết thúc việc quản lý, giám sát, giáo dục, giúp đỡ hoặc có 

quyết định thay thế. 

Điều 2. Tổ chức và cá nhân có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện các 

biện pháp để quản lý, giám sát, giáo dục, động viên, giúp đỡ Hoàng Văn Phong  

tái hoà nhập cộng đồng. 

 

 

 

 



2 
HCD-07 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công an xã Lợi Bác, tổ 

chức và những người có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:      
- Như Điều 3; 

- Trưởng Công an xã; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Trưởng thôn Phai Vài; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: HSQLGSGD. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Minh Huệ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2026-02-13T08:54:09+0700


		2026-02-13T09:44:37+0700


		2026-02-13T09:44:37+0700




